Justiciario nostro de Communi Banco pro

tempore existent! ; de Private Consil ionostro

existentibus, vel aliquibus tribus vel pluribus

eorundem existentibus de privato Consilio

nostro, plenam potestatem et authoritatem,

de tempore in tempus, audiendi et finaliter

terminandi omnes et singulas tales appella-

tiones, et talia judicia, decreta sive sententias

affirmandi, mutandi, sive revocandi, et finaliter

judicia sive sententias superinde dandi et

pronuntiandi, Damns et concedimus per prfe-

sentes, in tarn amplis modo et forma quam
Commissionarii sub magno Sigillo nostro

magnas Britannife constituti et assignati virtute

Statuti anno Regni Domini Henrici nuper

Regis Angliae octavi vicesiino quinto editi,

intitulat' an Act for the submission of the

clergy, and Restraint of Appeals, in appella-

tionibus ipsorum deterniinationi per statutum

praedictura subjectis procedere possint et de-

beant; aliquo in prEcsentibus contento in con-

trarium in aliquo non obstante. INIandantes

insuper et per preesentes firmiler injungendo

prpecipientes tarn omnibus et singulis Guber-

natoribus generalibus, judicibus et justiciariis

nostris, quam omnibus et singulis rectoribus,

incumbentibus, ministris, officiariis et su()ditis

nostris quibuscunque infra Colonias, Planta-

tiones, ca;ternque Dominia nostra pr;cdicta in

America, quod ipsi et eorum quilibet tibi

prffifiito Episcopo Londinensi, et Commissario

sive Commissariis praedictis, in debita execu-

tione prfemissoruni sit et sint intendentes et

auxiliantes in omnibus, prout decet. In cujus

rei testimonium, has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud West-

monasterium, vicesimo nono die Aprilis, apno

regni nostri primo.

Per Bre' de Privato Sigillo

BissE et Bray.

We do by these presents give and grant,

full povsrer and Authority, from time to time,

to hear and determine, all and singular, such

appeals; and, such judgments, decrees, and

sentences, to confirm, change, or revoke,

and final judgment or sentence thereupon, to

give and pronounce, in manner and form as

full as the Commissioners constituted and

appointed under our Great Seal of Great

Britain by virtue of the Statute of the twenty

fifth year of Henry Eighth late King of

England entituled, "An Act for the submission

"of the Clergy and the restraint of Appeals,"

can or ought to proceed, in appeals subject

to their decision, by the Statute aforesaid
;

anything in these presents contained, to the

contrary, notwithstanding. Commanding,